aber fefcr fünitltd? auSgefdjnitten.

Wo. 63, Snoentarium be8 gran$i$faner*5Clojter$. 1500.

Anno Domini millesimo quingeutesimo sabbato ante Exaudi vt-

sitata est JSacristia fratrum mynorum in Soltwedel per patrem custo-
dem et Guardianum M Petrum Brand , lectoreui Wernerum Turitzen,
Viceguardianura lohaimcm Riteleven et per Symouem Möller cum
aliis patribus et fratribus.

In qua reperti sunt octo calices, quorum unns non est deau-
ratus. Est vero unus in Lugome (Lüchow?) et unus in Zehttsen
qui pertineut conveutui et sie sunt decem in numero.

Reperte sunt etiara novem cruces , Quarum una est de cupro
cum quinque berlinis lapidibus, qninque minores de argento, demptis
basis duobus, que sunt de cupro, due medioeres, in una deficit que-
dam parvula ymago, una vero excelleus cum undeeim berlinis qua-
rum maxima est rupta in medio per fratrem Andream Plouen.

Item tres monstrantie, quarum una est de argento et deau-
rata, deficit utium tendiculum. Altera de argento, tertia de cupro,
Et una pixis ad instar avis strutionis, in quo est parva pixis ubi

eucharistia consuevit conservari tempore pluviali.

Item reperta est ytnago gloriosUsime virginis Marie de ar-

gento sine omni defectu, habens in collo proprio ernten Kralen fdmur
com duobus annulis> de argento auratas, et ymago pueri habet duos
rosarios de corallis in nnum counexis et pepnlum nullum
habens defectum, In ambobus lateribus habens quatuordeeim uodioa

cum quinque appenditiis in base aeptem nodios cum serico robro et

sex parvos campauellos de argento • In superficie resurr
cum duobus angelis cum multis "fibris perutis sine defectu.

Quattuor agnus Dei cum vcxillis fibratis sine defectu, quarum qui-

libet habet quasi calicem in collo cum fibris medioeribus.
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Item reperta est ymayo sancti Francisci de argento sine omni
dcfectu.

Item antependium validum maius sine defectu cum conrequi-
sitis, Item antependium minus maius sine defectu, Antependium
minus duplex cum maguo defectu cum duobus lodicibus, Item quat-
tuor mappe pendeutia coram sacramento eummis festivitatibus.

Item duos cussinos maguos in longitudine excellentes aiios et

duodecim alios parvos pertineutia pro summis festivitatibus, Item
octo cussiuos pertineutia ad summum altare cum tribus parvis (.*?)•

Item octo Cappe coreales, Quarum prima est l'usei coloris
cum umbrali textutn de fibris sine defectu; secuuda est blauea cum
tribus lapidibus berlinis in argento sitis deaurato cum umbrali ha-
bens tria filia et aliis fibris sine defectu; Tertia deaurata cum ber-
lino retropeudeutem habeus umbrale coutiueus ave Maria eine defectu
quatuor magnas fibras; Quarta uova rubea deaurata cum
berliuo retropeudeutem umhrale habeus uuam fibram ad modum rose
cum aliis duobus maguis , una habet uomen lesus, altera

Mariam siue defectu; Quinta et sexta süut rubee cum umbralibos,
unum contiuet 21 inaguam fibram cum 32 parvis, alterum septem
magnas vigiuti semimaguas ; Octava et ultima deaurata
et diversi coloris umbrale contiuet Item Cappa viri-

da uodium argen t cum deauratnm et retropeudeutem.
Item due manus cum duobus berlinis. Una illorum est t'racta.

Item duo capita virginum
ad paramenta

Primum est ruheum coxineum cum omnibus conrequisitis. Umbrale
sacerdotis habet quattuor ymagiues lextas de margaritis sine defectu
stolain manipulum coxineos, Umbrale diaconi integrum est sine de-
fectu, stola eiusdem rubea coxinea, Umbrale vero subdiaconi siue

defectu In tnnicis eorundem campauellae argen tee octo deau-
rate cum cateuis argenteis.

Secundum est blauenm coxineum cum tnnicis habentes quat-
tuor nodios parvos, In tunicis eorundem argentee campanelle deau-
rate octo cum cathenis et quatuor clipei omnes deaurati. Stola sa-
cerdotis et Diaconi textis auro cum manipulis eorundem et Subdia-
coni, Umbrale sacerdotis contiuet nomeu lesus In superficie sine

omni defectu. Umhrale Diaconi continet in superficie parvam yma-
ginem enteifixi cum novem maguis fibris semimagnis 23 parvas autem
43 Umhrale subdiaconi contiuet. in superficie ym^i-
nem crueifixi cum sex maguis fibris et quinquaginta quinque parvis.

Tertium est viridum coxineum, Umbrale habet quiuque ma-
gnas fibras textum margaritis cum 36 parvis.

Quartum est ruheum deauratum cum omnibus conrequisitis et

tunicis Umbrale sacerdotis habet novem magnas fibras et duas

(
una habet defectum et septuaginta tres parvas. Umhrale Dia-

coni habet viginti duas magnas fibras 34°r semimagnas cum 38 par-
vis, subdiaconi 21 magnas cum 32bus parvis sine defectu.

Quintum est viridum deauratum cum correquisitis , In tunicis

duo nodii argentei. Umbrale sacerdotis renovatum et sine omni de-

fectu. Diaconi habet viginti magnas fibras et sexagenam cum 71
parvis, subdiaconi habet 13 magnas fibras cum 16 parvis et ad illud

et ad rubeum pertinet pallium satis validum et habet defectum pa-

ru»s (?).

Sextum est album deauratnm cum correquisitis.
,

Umhrale sa-

cerdotis habet 24or magnas fibras cum 48 parvis, subdiaconi 21a™
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magnam et 27tem semimagnas cum septem parvis, Item illad idem
habet pallium nohile cum quinque cutis argenteis et totidem lapides
pretiosas, viginti quatuor magnas fibras, duas sexagcnas 41 parvis,
due sexagcne cum 16 magnis et parvis Soppeken. lllud idem habet
duas pbatioues (.?) in quibus sunt ceutum et viginti due fibre et ha-
bet idem tres uodulo argenteos.